guna tercapainya masing-masing indikator kinerja pada sasaran strategis yang 

telah ditetapkan, dengan rincian alokasi dan realisasi anggaran sebagai 

berikut: 

1. DIPA (01) Badan Urusan Administrasi (BUA) 

Pagu Anggaran DIPA (01) BUA untuk Pengadilan Tinggi Agama Jakarta pada 

Tahun Anggaran 2025 sebesar Rp. 25.413.549.000,- (Dua puluh lima miliar 

empat ratus tiga belas juta lima ratus empat puluh sembilan ribu rupiah). 

Anggaran tersebut terdiri dari: 

a. Belanja Modal, sebesar Rp. 328.250.000,- (Tiga ratus dua puluh delapan 

juta dua ratus lima puluh ribu rupiah); 

b. Belanja Pegawai, sebesar Rp. 21.347.167.000,- (Dua puluh satu miliar tiga 

ratus empat puluh tujuh juta seratus enam puluh tujuh ribu rupiah); 

c. Belanja Barang, sebesar Rp. 3.738.132.000,- (Tiga miliar tujuh ratus tiga 

puluh delapan juta seratus tiga puluh dua ribu rupiah). 

Anggaran ini digunakan untuk membiayai Program Dukungan Manajemen, 

Kegiatan Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan 

Administrasi, untuk mencapai Sasaran Strategis 2 yaitu: “Terwujudnya 

peradilan yang efektif, transparan, akuntabel, responsif dan modern” serta

[...]

5 2021 Rp 24.416.947.000 Rp 24.192.452.888 99,08 Rp 224.494.112 0,92 

Grafik 6. Realisasi DIPA 01 Tahun 2021 s.d 2025 

2. DIPA (04) Badan Peradilan Agama (Badilag) 

Pagu Anggaran DIPA (04) Badilag untuk Pengadilan Tinggi Agama Jakarta 

pada Tahun Anggaran 2025 sebesar Rp. 433.865.000 (Empat ratus tiga puluh 

tiga juta delapan ratus enam puluh lima ribu rupiah). Anggaran ini merupakan 

belanja barang yang digunakan untuk membiayai Program Penegakan dan 

Pelayanan Hukum, Kegiatan Peningkatan Manajemen Peradilan Agama, untuk 

mencapai Sasaran Strategis 1 yaitu: “Terwujudnya peradilan yang efektif,